
Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 733 605,0036 495 974,14 39 437 285,72 39 751 478,66XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 120 000,00105 000,00 107 209,00 107 394,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,0010 812,00 85 812,00 45 052,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 769 500,00235 000,00 745 000,00 730 999,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 9 900,0049 000,00 449 000,00 541 830,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 18 020,00 -18 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,000,00 11 500,00 11 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 11 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 64 900,0059 000,00 59 000,00 32 302,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 58 300,0053 000,00 53 000,00 38 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 378,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 125 000,00241 000,00 241 000,00 132 971,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 39 600,0036 000,00 36 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 67 385,00135 350,00 137 291,00 21 191,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 11 400,00700,00 10 700,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 500,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 18 700,0017 000,00 17 000,00 4 524,86XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 24 200 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 335 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 6 050,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 37 468 336,14 41 438 317,72 65 947 160,52 13 080 840,00

1/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 317 000,00355 856,04 384 612,35 112 666,73XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 27 500,004 507 724,00 4 462 928,07 3 682 771,95XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,0015 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 16 500,000,00 16 000,00 9 491,22XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 148 100,009 409 301,00 14 934 767,71 8 164 195,81XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 797 200,0027 093 080,00 33 929 817,29 35 799 469,72XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 25 000,00110 000,00 110 000,00 634 702,76XXXXXXXXX X XXXX
2361 XXXX Činnost ústředních orgánů st. správy ve vodním hospodářství 0,0029 090,00 29 090,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 437 000,00351 485,00 351 485,00 312 181,63XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 3 300,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 900,0019 000,00 19 000,00 6 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 116 000,00130 869,50 132 225,90 61 128,19XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 5 000,0044 000,00 50 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 500,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 5 500,0017 000,00 17 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 300,0092 608,00 92 608,00 3 475,05XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 100,0033 000,00 33 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 412 000,00180 000,00 1 265 277,69 1 296 263,47XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 352 200,00265 000,00 1 265 000,00 1 149 508,27XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 11 000,00132 000,00 132 000,00 42 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 77 000,0095 000,00 95 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 27 500,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 559 270,00485 000,00 485 700,00 435 500,10XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 213 000,00180 000,00 180 000,00 159 068,00XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 11 000,0010 285,00 10 285,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 77 500,0090 000,00 90 000,00 21 806,32XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 2 200,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 1 100,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 201 100,001 084 047,48 1 130 118,48 956 125,51XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 184 600,00297 910,66 310 488,66 55 901,47XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 529 200,00422 000,00 422 000,00 371 175,99XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,0019 950,55 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 17 492,00 17 492,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 708 200,001 517 727,20 1 799 867,10 1 159 801,53XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 5 000,000,00 4 226,20 4 226,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 137,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 22 435 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 154 000,00140 000,00 140 000,00 -336 839,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 30 500,0026 050,00 26 850,00 26 350,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 47 384 984,43 62 171 839,45 76 600 050,72 14 595 270,00

2/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 514 430,009 916 648,29 20 733 521,73 10 652 890,20XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 916 648,29 20 733 521,73 10 652 890,20 1 514 430,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 69

3/3


